
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 231/1674/2022 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 15.11.2022

w sprawie: wyrażenia opinii na temat projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Mrągowo do roku 2030”.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1526) w
związku z art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. 2021 poz. 1973 z
późn.zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyrażono pozytywną opinię na temat projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Mrągowo do roku 2030”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 231/1674/2022 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 15.11.2022 r. (PDF, 345 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2022-1674-1669620578.pdf?noc=1669620579

